
D.D.G.  n.

REPUBBLICA ITALIANAREPUBBLICA ITALIANA

Regione SicilianaRegione Siciliana
Assessorato Regionale del Territorio e dell'AmbienteAssessorato Regionale del Territorio e dell'Ambiente

CCOMANDOOMANDO  DELDEL C CORPOORPO F FORESTALEORESTALE  DELLADELLA R REGIONEEGIONE S SICILIANAICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALEIL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTA la legge regionale 23 febbraio 1962, n. 2 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale 05 aprile 1972, n. 24, istitutiva del Corpo Forestale della Regione

siciliana;

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  e  ss.mm.ii.  recante  norme  sul  procedimento

amministrativo;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e s.m.ii.;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

VISTO il Decreto Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;

VISTA       la  legge  5  febbraio  1992  n.  104,  Legge-quadro  per  l'assistenza,  l'integrazione

sociale e i diritti delle persone handicappate ed in particolare l’art. 33 comma 5

VISTA la legge regionale 27 febbraio 2007, n. 4 “Riproposizione di norme concernenti il

personale del Corpo Forestale della Regione siciliana;

VISTO Il D.P.R.S. 20 aprile 2007, concernente le disposizioni attuative della L. R. n. 4/2007;

VISTO il D.P. Reg. n. 2801 del 19 giugno 2020 con il quale, in attuazione della Delibera

della Giunta Regionale n. 258 del 14 giugno 2020, viene conferito al Dott. Giovanni

Salerno l’incarico  di  Dirigente  Generale  del  Comando del  Corpo Forestale  della

Regione siciliana;

VISTO l’art. 1 bis della legge 16 gennaio 2012, n. 9, introdotto dall’art. 11, comma 3, della

legge regionale 9 maggio 2012, n. 26 recante: – Mobilità interna;

VISTA        l’informativa del Dipartimento Regionale delle  Autonomie Locali  e della  Funzione

Pubblica  prot. n. 173386 del 27/12/2012 – Individuazione criteri generali mobilità

d’ufficio infra – dipartimentale;

VISTE          le Circolari dell’Assessore alle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica  prott. nn.

127619 del 01/10/2015,  M/97/ASSESS.  e 16165 del   7 febbraio 2018 in materia di

mobilità infra – dipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti dell’Amministra-

Antonino.Lipari
Font monospazio
2092



zione regionale ed in particolare i punti che specificano che nell’individuazione del

personale si dovrà tenere conto del limite massimo  di 50 Km dalla sede di servizio,

come introdotto dall’art. 49, comma 14 della legge regionale n. 9/2015;

VISTA la legge regionale 21 maggio 2019, n.7, recante “Disposizioni per i  procedimenti

amministrativi e la funzionalità dell’azione amministrativa”;

VISTO D.P.Reg. n. 9 del 05-04.2022 pubblicato sulla GURS N. 25.parte prima del 01-06-

2022 con il  quale è stato emanato il  regolamento di  attuazione del titolo II  della

legge regionale n.19/2008. Rimoduazione degli assetti organizzativi dei dipartimenti

regionali di cui all'art.49, comma 1, della legge regionale 07-05-2015 n.9;

VISTO il  C.C.R.L.  del  personale  del  comparto non dirigenziale – Triennio normativo ed

economico 2016/2018 – art. 62;

VISTO il  comma  2  dell’’art.  6  della  legge  regionale  6  agosto  2019,  n.  14  rubricato  “

dotazione organica comparto non dirigenziale del Corpo Forestale della Regione

siciliana” ;

VISTA la  legge  regionale  20  luglio  2020,  n.16  “Norme per  il  funzionamento  del  Corpo

Forestale della Regione siciliana. Disposizioni varie;

VISTO il D.P.Reg. n. 1 del 2021, registrato alla Corte dei Conti il 18 gennaio 2021 al n. 3

che ha esternato la Deliberazione di Giunta regionale n. 617 del 29 dicembre 2020

con cui è stato approvato il  Piano Triennale dei Fabbisogni di  personale (PTFP)

2020/2022, per i ruoli del Corpo Forestale della Regione Siciliana ;

VISTA la manifestazione di interesse di questo Comando, prot. n. 0119865 del 11 dicembre

2020  e  la  nota  prot.  n.  118880  del  17  dicembre  2020  del  Dipartimento  della

Funzione Pubblica con la  quale è stata promossa la precitata Manifestazione di

interesse per l’individuazione di personale del comparto non dirigenziale di categoria

“B”, da assegnare al Comando Corpo Forestale della Regione siciliana, nella misura

di  n.  100  unità,  su  istanza  volontaria  e  con  la  possibilità  di  riconoscimento

dell’indennità una tantum prevista dall’art. 62 del C.C.R.L. vigente.

VISTO l’allegato  “A”,  della  sopra  citata  manifestazione  di  interesse,  nel  quale  è

rappresentata l’esigenza di personale di agenti forestali in ambito regionale di n. 800

unità, con le diverse necessità in ambito provinciale;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 583 del 15 dicembre 2020 di presa d’atto della

proposta del Dirigente Generale del Comando inerente l’avviso “Manifestazione di

interesse per il personale del comparto non dirigenziale categoria B da assegnare al

Comando del  Corpo Forestale della  Regione Siciliana”,  condivisa  dall’Assessore

Regionale per il Territorio e l’Ambiente e trasmessa con nota Assessoriale prot. n.

8110/gab del 15 dicembre 2020, la quale ha determinato che i  provvedimenti  di

assegnazione del personale in questione, non siano vincolati al nulla osta in uscita,

atto di norma necessario per le domande di trasferimento volontario;



VISTO il  D.D.G.  n.141  del  24/02/2021  di  approvazione  dei  criteri  di  assegnazione  del

personale presso le sedi di  servizio, relativo alla manifestazione di  interesse per

l’individuazione di numero cento unità di personale di categoria “B” del comparto

non dirigenziale, da assegnare presso il Comando Corpo Forestale della Regione

siciliana;

VISTA       la  nota  prot.  n.17040  del  25/02/2021,  del  Dirigente  responsabile  del  Servizio

Giuridico del  personale con la  quale viene trasmessa la graduatoria  preselettiva

contenente  le  istanze  di  partecipazione  alla  manifestazione  di  interesse  per  la

mobilità  interna  per  l’individuazione  di  personale  regionale,  del  comparto  non

dirigenziale,  da assegnare al  Comando Corpo Forestale della  Regione Siciliana,

nella misura di n. 100 unità di categoria “B”, redatta secondo il criterio della minore

età  anagrafica  come  riportato  dall’avviso  prot.  n.  119865  del  11/12/2020;  nella

graduatoria preselettiva sono riportati i soggetti ammessi in numero di 100, i soggetti

idonei (dal n.101 al n.191), e i soggetti non ammessi (dal n.192 in poi) e la relativa

causa di esclusione;

VISTO         il  D.D.G. n.151 del 26/02/2021 di approvazione della graduatoria preselettiva per

l’individuazione di numero cento unità di personale di categoria “B” del comparto

non dirigenziale, da assegnare presso il Comando Corpo Forestale della Regione

siciliana;

VISTO         il D.D.G. n.388 del 21/04/2021 che approva lo scorrimento della graduatoria di cui

al  D.D.G.  n.  151  del  26/02/2021  relativamente  al  personale  che  si  trova  nella

posizione che va dal n. 104 al n. 191, per l’individuazione delle unità di personale  di

categoria “B”, fino ad un massimo di cento unità di personale da inquadrare come

Agenti forestali, categoria B1;  

VISTO         il D.A. n.73/Gab del 10/05/2021 relativo all’approvazione del progetto esecutivo del

Corso di formazione per Allievi Agenti forestali denominato “V corso Etna”; 

VISTA         la nota prot. RIS n. 48952 del 31/05/2021 del C.F.R.S., con la quale viene avviato il

procedimento di esclusione del Sig. Marcellino Domenico Giuseppe nato a Godrano

il  25/07/1962,  dalla  procedura  relativa  alla  manifestazione  di  interesse  prot.  n.

0119865 del 11/12/2020 di questo Comando per il venire meno dei requisiti richiesti

dal bando; 

VISTO         il  verbale del 01/06/2021 della commissione medica per la valutazione dei requisiti

psico-fisici ed attitudinali dei partecipanti alla manifestazione di interesse nella quale

il Sig. Marcellino Domenico Giuseppe nato a Godrano il  25/07/1962, assieme ad

altri, viene dichiarato idoneo;

VISTA         la nota prot. RIS n. 65186 del 07/07/2021 del C.F.R.S., con la quale si procede alla

conclusione  del  procedimento  di  esclusione  del  Sig.  Marcellino  Domenico  dalla

procedura relativa alla manifestazione di interesse; 

VISTO         il  D.D.G. n. 1360 del 08/07/2021, nel quale viene riportato che il  Sig.  Marcellino

Domenico Giuseppe nato a Godrano il 25/07/1962 assieme ad altri, viene escluso

alessandra.dipietra
Evidenziato

alessandra.dipietra
Evidenziato

alessandra.dipietra
Evidenziato



per mancanza dei requisiti previsti dal bando, e pertanto non viene inserito nella

graduatoria allegata allo stesso;

VISTO         il  D.D.G. n.  2702 del 10/11/2021 riguardante la graduatoria nella quale vengono

riportati n. 100 unità idonei ammessi al corso di formazione e n. 5 unità idonei non

ammessi al corso di formazione;

VISTA la Sentenza n. 2755/2022 R.G. n. 11689/2021 munita di formula esecutiva in data

08/09/2022,  resa  dal  Tribunale  di  Palermo,  sezione  lavoro,  in  data  20/04/2022,

pubblicata in data 30/08/2022 nella quale viene dichiarata illegittima l’esclusione dl

Sig. Marcellino Domenico Giuseppe nato a Godrano il 25/07/1962, dalla procedura

di mobilità e dispone di procedere all’inserimento dello stesso nella posizione n. 94,

dichiarando  il  diritto  del  Sig.  Marcellino  Domenico  Giuseppe  a  essere  ritenuto

idoneo  nella  procedura  di  mobilità  in  oggetto  e  pertanto  a  svolgere  la  prevista

formazione  e  a  transitare  in  mobilità  presso  il  Comando  Corpo  Forestale  della

Regione Siciliana;

RITENUTO   di dovere procedere a seguito  della Sentenza n. 2755/2022 all’inserimento del Sig.

Marcellino Domenico Giuseppe nato a Godrano il 25/07/1962 nella graduatoria alla

posizione n. 94 di cui all’allegato “A” del D.D.G. n. 2702 del 10/11/2021; pertanto  

                    i soggetti idonei posizionati dal n. 94 al n. 100 di cui all’allegato “ A” del D.D.G. n.

2702 del 10/11/2021, verranno interessati da uno scorrimento di n. 1 posizioni della

citata graduatoria a seguito della Sentenza n. 2755/2022;

RITENUTO   di dovere procedere all’aggiornamento della graduatoria di cui all’allegato “ A” del

D.D.G. n. 2702 del 10/11/2021;

D E C R E T A

ART. 1  Per quanto espresso in premessa, si procede alla modifica della graduatoria di cui

all’allegato “A” del D.D.G. n. 2702 del 10/11/2022 che si allega al presente decreto

(allegato A) e ne costituisce parte integrante.

ART.2            Il Sig. Marcellino Domenico Giuseppe, nato a Godrano il 25/07/1962, viene posto al

n.94 della graduatoria e viene pertanto ammesso al corso di formazione.

ART. 3 Il  presente  decreto  verrà  trasmesso  al  Dipartimento  Regionale  della  Funzione

Pubblica  per  gli  adempimenti  di  propria  competenza  e  per  la  pubblicazione  nel

relativo sito che avrà effetto di notifica per tutti gli interessati. Le eventuali richieste

di riesame e opposizioni al presente decreto debbono presentarsi entro i termini di

legge. 

ART. 4        Ai sensi dell’articolo 68 della l.r. 12 agosto 2014, n. 21 e successive modifiche ed

integrazioni, il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del  Comando del

Corpo Forestale della Regione Siciliana e trasmesso al  webmaster della R.S. per

l’esposizione del relativo link sulla home page della Regione Siciliana.

alessandra.dipietra
Commento testo

alessandra.dipietra
Evidenziato

alessandra.dipietra
Evidenziato



 Il presente provvedimento, sarà trasmesso per notifica alla competente Ragioneria Centrale.

Palermo,15.09.2022

                     

 IL Dirigente del Servizio 1

       Girolamo Pipitone

              

 IL DIRIGENTE GENERALE

                                  Giovanni Salerno

 

Firmato digitalmente da:GIROLAMO MICHELE PIPITONE
Ruolo:DIRIGENTE
Organizzazione:REGIONE SICILIANA
Data:15/09/2022 10:47:18



ALLEGATO A al DDG n                   del

GRADUATORIA IDONEI AMMESSI AL CORSO DI FORMAZIONE 

N° COGNOME NOME 

1
MARTORANA PIERGIORGIO 23/04/1981

2
IANNAZZO IGNAZIO 07/12/1980

3
DI MAIO LO NIGRO RENZO 30/07/1980

4
PITTI FRANCESCO 18/01/1980

5
ALAIMO ROBERTA 01/04/1979

6
LI BASSI CARMELO 25/03/1978

7
ALAMIA PAOLO 28/10/1977

8
ARGENTO GERLANDO 09/10/1976

9
LA ROCCA ENZO 27/08/1975

10
MONTALBANO AURELIA 12/08/1975

11
LISITANO ANGELA 22/09/1974

12
ORLANDO SALVATORE 14/05/1974

13
BATTAGLIA MARIANO 19/02/1974

14
CARUANA ALESSANDRA 14/12/1973

15
DI VITA LUISA MARIA 20/07/1973

16
GIARDINA TIZIANA 02/04/1973

17
ALUIA ANTONELLA 21/07/1972

18
SPATAFORA MARIA 09/07/1972

19
INGLIMA MARIA ANTONELLA 01/07/1972

20
AGNELLO ROBERTO 22/04/1972

21
PARRINELLO COSTANZA 28/02/1972

22
RIZZO ROSANNA 15/06/1971

23
CRIMI LUCA CARMELO 28/05/1971

24
MUSUMECI GRAZIA 08/05/1971

25
FEDERICO CARLO 12/02/1971

26
ARMATA GIOVANNI 04/01/1971

27
SAUSA GIUSEPPINA 03/01/1971

28
PARRINO NICOLA 16/12/1970

DATA 

NASCITA

IDONEITA’/AMMISSIONE AL CORSO 

DI FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

Antonino.Lipari
Font monospazio
2092

Antonino.Lipari
Font monospazio
15/09/2022



29
IANNITTO MARIA ALESSANDRA 10/05/1970

30
ZOCCO SEBASTIANO 07/05/1970

31
MUNI’ VINCENZO 10/04/1970

32
DI BARTOLO ROBERTO 02/02/1970

33
PANZARELLA IVANA 09/01/1970

34
MICELI SALVATORE 01/01/1970

35
COLLISANI SABRINA 21/12/1969

36
CANGELOSI ADRIANA CONCETTA 02/12/1969

37
EMANUELE GIACOMO 24/10/1969

38
GRAZIANO SALVATORE 01/10/1969

39
CATALANO ANDREA 22/08/1969

40
BADALA’ ALFIO FABIO 01/06/1969

41
INGLIMA GABRIELLA 11/04/1969

42
RANDAZZO GIOVANNI 28/12/1968

43
COSTAMANTE DANIELA 22/12/1968

44
VITALE ANTONIA 07/09/1968

45
BENIGNO DOMENICO 29/08/1968

46
MARCHISOTTA GIUSEPPINA 08/08/1968

47
AIRO’ FARULLA GIUSEPPE 04/08/1968

48
PILLITTERI ANGELO 01/08/1968

49
ADRIGNOLA GIUSEPPE 16/06/1968

50
SCUDERI MICHELANGELO 15/06/1968

51
GIARRATANO ANTONINO 26/05/1968

52
ASARISI SALVATORE 13/05/1968

53
PIRAINO ANGELA 24/03/1968

54
PILLITTERI PIETRO 27/02/1968

55
SCIRE’ CARRATELLO ROSANNA 01/11/1967

56
CIMINO GIACOMINA 28/09/1967

57
NICOSIA SALVINA 21/08/1967

58
TERAMO TERESA 23/07/1967

59
MARSOLO FRANCESCO 19/07/1967

60
PETTA ROSARIO 11/07/1967

61
CAIRONE ANTONINO 05/02/1967

62
TEDESCO SERAFINO 12/12/1966

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE



63
SMECCA SALVATORE 03/11/1966

64
CIPRIANO GIOVANNA 29/09/1966

65
RIGANO GIUSEPPE 17/09/1966

66
MORRONE ANTONIA 13/07/1966

67
GIOSUE’ DANIELE 22/06/1966

68
PORTERA MARIELLA 13/06/1966

69
PERRONE FILIPPO 26/04/1966

70
BANCO FRANCESCA 28/02/1966

71
CATALANO VITA 06/02/1966

72
ACQUAVITI GAETANO 25/01/1966

73
TROVATO MARIA CINZIA 30/10/1965

74
GULINO NUNZIO 04/08/1965

75
SANGIORGI LUCIANO 04/07/1965

76
MERENDINO ANTONIO

13/06/1965

77
DRAGO CONCETTO

11/01/1965

78
GIGLIO FILIPPA 10/01/1965

79
RIZZUTO ANGELO 21/11/1964

80
QUALERA ANTONIO 20/10/1964

81
FERRO FRANCESCO 10/10/1964

82
CAVALLARO ANGELA 05/06/1964

83
CARUSO CRISTINA 04/03/1964

84
SORRENTINO PIETRO 26/12/1963

85
ROMANO GIUSEPPE 26/11/1963

86
LA PAGLIA GIOVANNI ROSARIO 07/10/1963

87
LO IACONO PAOLO MARIA 16/06/1963

88
GUMINA CALOGERO 19/02/1963

89
GIORDANO GIROLAMO 05/01/1963

90
DESTRO SALVATORE ANTONIO 11/09/1962

91
GIARDINA 07/09/1962

92
INGRASSIA MARIO 07/09/1962

93
LONGO GIOVANNA 28/07/1962

94
MARCELLINO DOMENICO GIUSEPPE 25/07/1962

95
SCRIMA VINCENZO 27/06/1962

96
VITELLARO NUNZIO 31/03/1962

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

LUANA ANNA MARIA 
FRANCA

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE



97
ACCETTA VENERANDO IVAN 22/01/1962

98
DI MAURO MICHELE

21/12/1961

99
FERRARA GIOACCHINA RITA 10/11/1961

100
DI PANE LORENZO 10/11/1961

101
BAIO MAURIZIO 14/05/1961

102
LO PRESTI MARILENA 28/03/1961

103
SPERA GIUSEPPE 01/02/1961

104
NIOSI FRANCESCO 19/09/1960

105
LANZALACO CARMELINA 24/07/1960

106
LAURICELLA FRANCESCA 10/03/1960

Il Dirigente del Servizio 1 Il Dirigente Generale

Girolamo Pipitone Giovanni Salerno

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/AMMESSO AL CORSO DI 
FORMAZIONE

IDONEO/NON AMMESSO AL CORSO 
DI FORMAZIONE

IDONEO/NON AMMESSO AL CORSO 
DI FORMAZIONE

IDONEO/NON AMMESSO AL CORSO 
DI FORMAZIONE

IDONEO/NON AMMESSO AL CORSO 
DI FORMAZIONE

IDONEO/NON AMMESSO AL CORSO 
DI FORMAZIONE

Firmato digitalmente da:GIROLAMO MICHELE PIPITONE
Ruolo:DIRIGENTE
Organizzazione:REGIONE SICILIANA
Data:15/09/2022 10:47:46


	D E C R E T A
	ART. 1 Per quanto espresso in premessa, si procede alla modifica della graduatoria di cui all’allegato “A” del D.D.G. n. 2702 del 10/11/2022 che si allega al presente decreto (allegato A) e ne costituisce parte integrante.
	ART. 3 Il presente decreto verrà trasmesso al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica per gli adempimenti di propria competenza e per la pubblicazione nel relativo sito che avrà effetto di notifica per tutti gli interessati. Le eventuali richieste di riesame e opposizioni al presente decreto debbono presentarsi entro i termini di legge.
	Sheet1

		2022-09-15T11:35:25+0200
	GIOVANNI SALERNO


		2022-09-15T11:35:56+0200
	GIOVANNI SALERNO




